Comisién de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio
HIDALGO

Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera

Del 01/ene./2017 Al 31/oct./2017
Usr: ALFREDO Fechayy|
Rep:
rptEstadoCambiosSituacio hora de
nFinanciera Impresi
Origen
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $157,872.49

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $157,872.49
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $172,127.93

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

C.P. ROBERTO CHAVEZ JUAREZ LIC. JUANA HILDA VILLEDA XOQl
DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTOR ADMINISTRATIV

LIC. LEONEL VILLEDA XOQUI
COMISARIO



21/dic./2017

09:50 a. m.

Aplicacién
$133,338.35

$41,265.06

$17,445.60
$23,819.46

$92,073.29
$92,073.29

$24,534.14

$24,534.14
$24,534.14

$14,255.44
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